

ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 июня 2025 г. № 09/45

пгт. Пышма

О режиме работы Пышминской районной территориальной избирательной комиссии по приему и проверке документов, представляемых при выдвижении и регистрации кандидатов на дополнительных выборах депутатов Думы Пышминского муниципального округа по четырехмандатным избирательным округам № 1, 2, 3, 4, назначенных на 14 сентября 2025 года

В целях организации работы Пышминской районной территориальной избирательной комиссии, В TOM числе c полномочиями окружных избирательных комиссий в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Думы Пышминского муниципального округа по четырехмандатным избирательным округам № 1, 2, 3, 4, назначенных на 14 сентября 2025 года, соответствии с пунктом 9-1 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1-1 статьи 25 Избирательного кодекса Свердловской области Пышминская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Сформировать Рабочую группу по приему и проверке избирательных документов, представляемых при выдвижении и регистрации кандидатов на дополнительных выборах депутатов Думы Пышминского муниципального округа по четырехмандатным избирательным округам \mathbb{N} 1, 2, 3, 4, и утвердить ее состав (прилагается).

2. Установить, что прием и проверка избирательных документов, представляемых уполномоченными представителями избирательных объединений в Пышминскую районную территориальную избирательную комиссию при проведении дополнительных выборов депутатов Думы Пышминского муниципального округа по четырехмандатным избирательным округам № 1, 2, 3, 4, назначенных на 14 сентября 2025 года, осуществляется по адресу: 623550, Свердловская область, пгт. Пышма, ул. 1 Мая, д. 2, каб. № 12 (первый этаж):

по рабочим дням - с 09.00 до 17.00 часов (перерыв с 12.00 до13.00); по выходным дням - с 10.00 до 14.00 часов.

3. Установить, что прием избирательных документов, представляемых при выдвижении и для регистрации кандидатов в депутаты Думы Пышминского муниципального округа по четырехмандатным избирательным округам № 1, 2, 3, 4, назначенных на 14 сентября 2025 года, осуществляется:

по рабочим дням - с 14.00 до 20.00 по выходным дням - с 10.00 до 14.00

25 июля 2025 года (день окончания периода выдвижения кандидатов) - с 14.00 до 18.00

30 июля 2025 года (день окончания периода представления документов, необходимых для регистрации кандидатов) - с 14.00 до 18.00.

- 4. Предложить избирательным объединениям, кандидатам в депутаты Думы Пышминского муниципального округа по четырехмандатным избирательным округам № 1, 2, 3, 4, назначенных на 14 сентября 2025 года, заблаговременно информировать Пышминскую районную территориальную избирательную комиссию о дате и времени представления документов.
- 5. Разместить настоящее решение на странице Пышминской районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания

5

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской области».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Леонтьеву С.И.

Председатель
Пышминской районной территориальной избирательной комиссии

С.И. Леонтьева

Секретарь
Пышминской районной территориальной избирательной комиссии

Н.М. Лопарева

Приложение к решению Пышминской районной территориальной избирательной комиссии от 24 июня 2025 г. № 09/45

COCTAB

Рабочей группы по приему и проверке избирательных документов, представляемых при выдвижении и регистрации кандидатов на дополнительных выборах депутатов Думы Пышминского муниципального округа по четырехмандатным избирательным округам № 1, 2, 3, 4

Киселева Светлана Сергеевна	-	заместитель председателя Пышминской районной территориальной избирательной комиссии, руководитель Рабочей группы
Лопарева Надежда Михайловна	-	секретарь Пышминской районной территориальной избирательной комиссии
Астафьева Наталья Михайловна	-	член Пышминской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса
Буявых Татьяна Полиэртовна	-	член Пышминской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса
Гаранчук Евгений Анатольевич	-	член Пышминской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса
Иванова Ольга Геннадьевна	-	член Пышминской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса